
 

 

UCHWAŁA NR 1175/LXVIII/23 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w zmiany uchwały nr 1090/LXV/23 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 29 czerwca 2023 r. sprawie ustalenia 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku Publicznym 

im. Kubusia Puchatka w Węglińcu 

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 6a, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do 3 lat (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.), Rada Miejska Węglińca uchwala  

co następuje: 

§ 1. § 3 uchwały nr 1090/LXV/23 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 29 czerwca 2023 r. sprawie ustalenia 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku Publicznym  

im. Kubusia Puchatka w Węglińcu otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Wysokość opłaty, o której mowa w § 2, ust. 1 uchwały obniża się o 50% w stosunku do drugiego 

dziecka i o 80% dla każdego kolejnego dziecka dla danej rodziny, które korzysta z usług żłobka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 października 2023 roku. 

Przewodniczący Rady: 

Marek Wawrzynek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 5522


		2023-10-09T10:33:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




